
 

Zarządzenie Nr 126/2019 

Wójta Gminy Gołuchów 

z dnia   20.12.2019 r. 

 

 

w sprawie  wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy w Gołuchowie 

stanowiącym załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 406/2018 Wójta Gminy Gołuchów z dn. 22.06.2018 r.  

w sprawie ustalenia Regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy w Gołuchowie 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r.,                

poz. 506 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§1. 

W Regulaminie organizacyjnym Urzędu Gminy w Gołuchowie wprowadza się następujące zmiany: 

1. §11 ust.1  otrzymuje brzmienie: „Strukturę organizacyjną urzędu określa Schemat organizacyjny 

stanowiący Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 126/2019 Wójta Gminy Gołuchów z dnia             

20.12.2019 r.”. 

2. W §11 ust.3 pkt 5 dodaje się lit. I w brzmieniu:  „i) stanowisko pracy ds. gospodarki komunalnej 

oraz infrastruktury informacji przestrzennej.  

 

§2. 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 406/2018 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 22.06.2018 r. otrzymuje 

brzmienie jak w Załączniku Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.   

 

§3. 

W sprawach nieuregulowanych niniejszym Zarządzeniem, zachowują moc dotychczasowe 

unormowania Regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy w Gołuchowie.  

 

§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 20.12.2019 r. 

 

 

 

 

                                                                                                                                                WÓJT 
                                                                                                                                     /-/ Marek Zdunek 


